令和６年１月９日

お客様 各位

ひまわり信用金庫

本店営業部

当店出張所 ATM 一時利用停止のお知らせ

日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当店二町目出張所の ATM 入替作業に伴い、下記のとお

り ATM を一時利用停止させていただきます。

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、利用停止時間

帯は、当金庫の近隣 ATM のご利用をお願い申し上げます。

記

１．ご利用できない日時
利用停止日 利用停止時間

令和６年１月１３日(土) 終日（８：００～２１：００）

２．当金庫の近隣 ATM
設置場所 住所 お取扱時間

本 店 営 業 部 いわき市平祢宜町３－１
８：００～

２１：００
本店営業部ラトブ出張所 いわき市平田町１２０

本店営業部五町目出張所 いわき市平字五町目１５

なお、他の金融機関の ATM はご利用いただけますが、ご利用の際に手数料が
かかる場合がございますので、ご利用前にご確認ください。

また、ご不明な点につきましては、本店営業部までお問い合わせをお願い
いたします（電話番号：21-2121 受付時間：平日9:00～17:00）。

以上